Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527 :
DEKLARATE Model 5.1
’ E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbigmri Instilucioni , Drejtoria/Sektori Pozicioni/Tiulli Data e Emerimit  Dala e Largimil
;4/’1;097{51/) plr-'; ' Protawpir’e yveeldbs? /v rense] D e, P jof [(55£ /1
Data e dorezimit te deklarales Telefon / Cel.
Ty Permbledhje e Formulareve

Formulari A-1 }OB pold - ne gofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur

L. Per here to parc (M Pasuri te ;‘mluajt.shme dhe e drejta reale mbi to . _
Tipi i deKarimit; 2. Vielori 7 Formt-xlan A:2 jo O poA —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
~1pLi derianmp. 3 Me kerkese Pasuri te Iua_]tshfne me reEImnm publike .

4. Pas largimit nga fanksioni [ Formulari A-3} jo El pol] —ne gofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Numri 1otal i fageve le plotesuara nga une duke perfshire dhe S:ende me .vlere n.lbl 2000 UDSD .
kete fage eshte: :- l'or:.nulan A4 jo w polJ —ne qof.tc se po ploteso kete formular bashkelidhur

Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo O po I — ne qofte se po ploteso kele formular bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rriedhese, ne depozite, ne bono lhesari.dhe ne huadhenie)
suktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo po () - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale nga E_Jga pjesemairja ne borde, komisione ose gdo veprimiari tjeter ge sjell te ardhura
Emer. Mbiemer, Nenshkrim Formulari A-7 _10 — ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

. ? Ligenca dhe patenta qe s]ellm fitim
Adreca o :fm:%.mf]/? 4/7 - - ¢~ | Farmulari A-8 joﬁ po ] - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
‘me financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur

B e e~ ]

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Komente te marresil pe dorezim te deklarates

Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,

Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshie ¢ plotesuar
/81 06) =004 1. Ne rregull dhe pranohet X I

2. o ne rregull, kihehet per plotesim [

Emer, Mbiemer, Nenshkrim
Al fedo b

Dala rifikimit

/ / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente je Inspekiorit.
1. E vertete
Inspektori 2loe vel‘letc. 0 | o
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi

(U RPUU O | Nr. Indeksi




PASURI TE PALUAJTSHME DHE It DREJTA REALE MBI TO

FORMULARI A-1

si - Toka, burimet ¢ rrjedhjel ¢ ujrave, druret, ndertesal {(dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike Karburant, 1)), ndertumelt ¢ {jera notuese te
lidhura me twken dhie ¢do gje ge eshite ¢ rupezuar ne menyre te qendrueshime e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer g”f,“,lel&(:_____g»,ﬁﬂ _ lustitucioni Bgfuieve  wedtad  Jctue. Nga / / deri 24 el [
7 PERSHKRIMI “Sasiu | Viettw | Pjesa Vend ndodhja N"}» it "c!;‘\l‘. ) Nro Burimi ']Il‘e
ne ne ge e _ ne hipoteke | Pusuris koukret dhe 10 i peraiithshern ardhura
natyr | antlion | zotron (adresa ¢ plote) {ne se ka) (kon Jotperg)! ) vjetore ne
ek (e . milion/lek
. — . ) N o — N

Deklarimi i reeme i pasurise denohet sipas dispozitave perkalese te Kodit Penal

Finer Mbiemer Firme

/ / 4



Kuptohen objekict e levizeslune per te cilut eshie i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shicteror sig |
Autonjeteve, Kapiteneriu ¢ Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, eyj...

Emer Mbicmer

PERSHKRIM]

FORMULARI A-2

PASURE FE LUAJTSIIME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

lustituciont

ane: Organct Tatimore, Drejtorite Rajonale 1e Shfrytez.

Periudha e Deklarimit
Nea /7 /7 deri _-Z_f_ia’é)_s

Vefta ne 'I’jcsa e
[HHIms zotran

e %

{J’

| #Foceol o7 1T

Deklarimi i rreme 1 pasurise denahet sipas dis

Vend ndodhja

{andresa ¢ plote)

Burimi
(koukret dhe jo i pergjithshen)

Te az‘llhuri: 1
vjetore ne
mitionflek

2o7E Ier
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?ﬁ;;__“ e bemle A o ‘A:{y’é?
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pozitave perkatese te Kodit Penal

Limer Mbiemer Firme

}ﬁu:ﬁé“)' (7?'7//; %?/\
/



FORMULARI A-3
SENDE ME VLERLE M 5000 USD

Me termin seade me viere te vegante mbi 5000 USD kuptojnie objekle arti, relike, objekic arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
Periudha ¢ Deklarimit

Lmer Mbiemer J&;A‘:g@f_ F»«J/% .

Instituctoni ?vc-!éuwou'g L6 e

Nga Y

denn 26 1ey 1 g

PERSHKRIMI Susiane | Viefia nc Vend ndodhja Burimi Veejtje |
Nulyre | miliowlek L
(adresa ¢ plote)
- —_ \‘

Deklarimi i rreme i pasurise denoliet stpas dispozitave perkatese e Kodit Penal

Emer Mbiemer Fimme
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FORMULAIU A-4
AKS]UNE, LETRKRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksiopi” eshte titull pronesie, ge pertageson njeren nga pjesel ne te cilat eshie ndare Kapitali { nje shoqeric dhe ge i jep te drejten zoteruesit (¢ §4j te marre
pjese ne fitime.. _ o

Lo Perudha ¢ Deklarimit
Emer Mbiemer %ﬂagzziéﬂ/_’_____ /:; Y Instituciont ¥re Gyoe s ‘é't/é o e Nga / / derig-/ez/ce

) PERSHKRIMI Sasiane | Viefia ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Nuatyre | milion/lek adresa e ple ) Vjetore ne
{adresa e plote miljon/lek
- ; - S S - =
B B . _

Deklarimi i reeine i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbicmer Firme
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FORMULA

Rl A-5

LIKUIDITICTE

Me termin Likuoiditete kuptohiel gjendja ne cash, ne Hogarn rmedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Emer Mbiemer ﬁ’;u:,ﬂ[cc ?‘ﬂfv{‘_ B
’ i

!Il.ﬁililllci“lli ?'l,c EU,G 1) 'R fe e?‘g‘,_j{_ _[‘r{ a’t_cﬁ

Nga  /

Pertudha e Deklarimit

I dei 3742108

PERSIKRIMI Victia ue Vend ndodhja Burimi s
nnlividick (adresa ¢ plote) Vielore e
ose valute adiesa e piote miljonviek
- — - S SR - ose vilute
Kezy — e REEe e ME bog agnel L jﬂ‘? L Aruene; el Koece
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Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-6
TE ARDIURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QF SIELL TE ARDHURA
(Per vele dhic te gjithe pjestaret e familjes) Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer M_J ] '?/¢ Institucioni A bave s ¥ Cderi 31 421 03

._:;_r""lttaé? Nga OF /& /5

B __PERSHKRIMI Shuma | i.)ctyrimc Shuma neto | Adresa e ;')i(_;lt;,'c_ Insttucionit ku realizohen te ardhuat
gjithese) fiskale ne ne
N _milion/lek miliowlek | _wjliorlck O e
B ot % e - 19000 | sl cen  FHcee "Dt | ceFf Tiigee! s
Swlefe / /*Mf‘ 6§ oo |28, Beo ihgee é,.é_}:ﬂ.f@ﬁ_l__ Treern V| G oo firanl

Deklarimi 1 rreme | [)d%tlllbb denohet sipas d;bpoz](avc pu katese te Kodit Penal Lmer Mlnemer [irm
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Emer Mbiemer Wwf@g’ _ _.__{Z‘_“%{C_l___.._..w

L

ForMuLArl A-7

LLICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

lnstitucionl Ppale o v'e  wedl - [ el

~

Nga  / {

Periudha e Deklarimit
deri 24

fe2 7 o4

i PERSHKRIMI T Sasiane | Viefi Vend IldOdh_j a Shuma Detyrime Shuma neto | Verejtje
Nalyre nec T gjithesej fiskale ne ne
| iliow/tek ) (adresa ¢ plote) ) Milioavlek | Milio/iek | Miliow/lek
} o - . .

Deklarimi { rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese e Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme .
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Erner Mbiemer 7{;1,114&(_ P‘—/% _ e

FORMULAIRY A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Institucioni [Lebucwe weHa b

ke

Periudha e Deklanmit
Nga / / dett 2¢ leg log

PERSHKRIMI '_\Efi‘l'd tig Vend- l](h)dhjd e subjekieve ¢e ju dulymlxuu -;f\?‘ycjzl ¢ kjimit te detyrimit N Vrejlje
mliun/ick {adresa e plote)
< o - o ) -

Deklarimi 1 rieme pdsuusc denohiet sipas Lllb])ULlldV{, pLIkclleL t Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

Toirke € 2/%/
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE, PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une s-;f;«,p,{g,/ f;/cﬁ ’ si subjekt 1 detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine lime personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dh& jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 25 /23 | o4

Emer, Mbiemer, Firme

(Aerte’ M)
7 7






